ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСЖ «Телевизионный квартал»

г. Новосибирск 26 апреля 2018 года

Время проведения: 19 часов 00 минут -  J. О  .
Место проведения: офис ТСЖ (ул. Телевизионная, 13)
Присутствовали члены правления ТСЖ:

Аникина Наталья Александровна (
Шилов Владимир Ананьевич
Курил ина Любовь Александровна
Рудаков Борис Иванович;
Долгих Валентина Сергеевна;
Жарова Людмила Степановна;
Медведева Надежда Михайловна:
Янин Алексей Иванович;
Пономарева Валентина Филипповна
Гончаров Сергей Михайлович:
Дудина 11адожда Михайловна :
Чежинов Герман Иванович

Присутствовало / S
заседание правомочно.

членов правления из 12, что составляет $ /  % %. Кворум имеется,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря заседания правления ТСЖ.
2. 11одведение итогов общего собрания членов ТСЖ.
3. Обсуждение плана работ на 2-3 кварталы 2018 г.
4. Утверждение вознаграждения членам правления, старшим по домам.
5. Разное.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве председателя заседания свою кандидатуру,
в качестве секретаря заседания кандидатуру______<7?А

Г олосовали:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

' f ' f  / / О  /  / О / /

По первому вопросу решили: Избрать председателем заседания правления ТСЖ
Чежинова Г .И. Избрать секретаря заседания правления ТСЖ ___________________ .

2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Чежинова Г.И., он доложил правлению результаты голосования членов ТСЖ на
общем собрании.
«Г олосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
/ /  ( е / ш г м & л д ъ г г / С ( )

По второму вопросу решили: Принять к сведению, разместить результаты на досках
объявлений, сайте ТСЖ.

1

3. По третьему вопросу повестки дня:
Слушали Чежинова Г.И., он предложил утвердить план работ на 2-3 кварталы:
1. Сделать капитальный ремонт фасадов домов №№ 9 и 11.
2. Установить дополнительные парковки на домах №№ 7, 9, 11.
3. Установить детскую игровую площадку на придомовой территории дома № 11 за счет

средств администрации района.
4. Установить дополнительно камеры видеонаблюдения на дома №№ 5, 7, 9, 11 общей

стоимостью 83 303 руб.
5. Членам правления от домов совместно с работниками ТСЖ (сантехник, электрик)

провести весенний осмотр зданий.
6. Остальные работы -  по усмотрению домов.

«Голосовали:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

ss f  O/UMk&fciA.f1 / О [ (

По третьему вопросу решили: Утвердить план работ на 2-3 кварталы 2018 г.

4. Утвердить сумму вознаграждения членам правления (в рамках утвержденной сметы на 2018
г.), а также старшим по домам:__________ _________________

№
п/п Ф И О  члена правления

С ум м а на руки,
руб.

1 Т ом ас В алентин а П етровна 3 8 0 0

2 Ш м идт Т ам ара И вановна 3 8 0 0

3 К ури л и н а Л ю б о в ь  А л ек сан др ов н а 3 8 0 0

4 Рудаков Б ори с И ванович 50 0 0

5 И ванова Т атьяна В л ади м и р овн а 50 0 0

6 Ж арова Л ю д м и л а  С тепановна 3 8 0 0

7 И ванова Г алина И вановна 5 0 0 0

8 М ед в ед ев а  Н а д еж д а  М и хайл овна 5 0 0 0

9 Я нин А л ек сей  И ванович 3 8 0 0

10 А хр и м ен к о  И н н а  В алерьевна 3 8 0 0

11 Г ончаров С ер гей  М ихайл ович 3 8 0 0

12 Ш илов А л ек сан др  В лади м и рови ч 3 6 0 0

13 Ч еж и нов Г ерм ан  И ванович 50 0 0

И того: 5 5 2 0 0

№
п /п Ф И О  старш его п о  д о м у

С ум м а на руки,
руб.

1 Т ом ас В ал ен ти н а  П етровн а 5 0 0 0

• 2 Р удаков Б ори с И ванович 5 0 0 0

3 И ванова Е л ен а  П авловна 5 0 0 0

И того: 15000

«Голосовали:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

О  f  / 4 ' 1 гС 'С -,л -6  /

По четвертому вопросу решили: Утвердить вознаграждение согласно вышеуказанному
списку.

5. Разное.

2

р _
-**-------------------------------------------------- e ^ --------------------------------

P Z /P tf у£Л^/S’ /с& 12У £Л ?^£е£У *
--------- « 2 -3 -----------------------------------------^ ----------- ' --------------

0 0 , 0У у / 7У 06г У ~&cj?c,066 / J  Xeu-c&z-ka!?/

2с<С'С4?-&&ё*41~0б('. ’ J2  ■# — 6  f  /C ietf/rA 'A ^tcm .-fT / .  O U -Z S ?^  :£ :Y 'C yU fy У
& & ^Л .-& я*41ии€л

-» /  V V
- £. -’ / /оо̂ сУоФ. У

f/t/ л У Щ У г У  £& 'Z A & €«у  Оу/ у / у / у У ''';
J m ^ o p a T ^ ■ Л Р ?£-

' 6  ^

з